
Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO
SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ADMISIÓN Y DOCUMENTACIÓN CLÍNICA - TURNO DE ACCESO LIBRE

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

ANEXO I  (Resolución de 10 de mayo de 2018)

Consejería de Salud

Página 1 de 1

50256732F

48541614E

23232708V

27455945V

48658236B

30798162N

48498578L

34930198Y

75762277R

34813744R

Y0372714J

51472754L

22931404J

27524606T

48484033X

22977773Z

52809870F

77501660D

32806762E

27476271B

70904901H

X4759134C

52814570S

DNI/NIE
AMAGUAÑA ALVERCA, TANIA DORIS

AVELLANEDA CAMARENA, ANA ISABEL

BARCELO OTALORA, FERMIN

BASTIDA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

CÁNOVAS GALINDO, VERONICA

CANTADOR GAÑAN, ROSALIA

CÁRCELES ÁLVAREZ, ALBERTO FRANCISCO

DOALLO CARBALLO, MARITZA

ESCRIBANO STABLE, DANIEL

FONTES MANZANO, ELENA

GALARZA VICENTINI, MARCELO

GAVRILA CHERVASE, DIANA

GÓMEZ MARTÍNEZ, JOSÉ

GONZÁLEZ CANALEJO, AURORA

ILLANA RODRIGUEZ, JULIAN

LINARES PARDO, ANDRES

MENCHÓN FERNÁNDEZ, ANTONIO

NAVARRO GONZÁLEZ, ROSA MARÍA

REGUEIRO MIRA, FRANCISCO

ROBLES EZCURRA, MIGUEL

RODRÍGUEZ FARIÑA, MARÍA

ROST , SARA NOEMI

SORIA LOPEZ, MARÍA ANGELES

Apellidos, Nombre

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO 
DEL IDIOMA CASTELLANO

DNI/NIE Apellidos, Nombre


