



## ANEXO I (Resolución de 10 de mayo de 2018)

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ADMISIÓN Y DOCUMENTACIÓN CLÍNICA - TURNO DE ACCESO LIBRE

## LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

	Apellidos, Nombre
50256732F	AMAGUAÑA ALVERCA, TANIA DORIS
48541614E	AVELLANEDA CAMARENA, ANA ISABEL
23232708V	BARCELO OTALORA, FERMIN
27455945V	BASTIDA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
48658236B	CÁNOVAS GALINDO, VERONICA
30798162N	CANTADOR GAÑAN, ROSALIA
48498578L	CÁRCELES ÁLVAREZ, ALBERTO FRANCISCO
34930198Y	DOALLO CARBALLO, MARITZA
75762277R	ESCRIBANO STABLE, DANIEL
34813744R	FONTES MANZANO, ELENA
Y0372714J	GALARZA VICENTINI, MARCELO
51472754L	GAVRILA CHERVASE, DIANA
22931404J	GÓMEZ MARTÍNEZ, JOSÉ
27524606T	GONZÁLEZ CANALEJO, AURORA
48484033X	ILLANA RODRIGUEZ, JULIAN
22977773Z	LINARES PARDO, ANDRES
52809870F	MENCHÓN FERNÁNDEZ, ANTONIO
77501660D	NAVARRO GONZÁLEZ, ROSA MARÍA
32806762E	REGUEIRO MIRA, FRANCISCO
27476271B	ROBLES EZCURRA, MIGUEL
70904901н	RODRÍGUEZ FARIÑA, MARÍA
X4759134C	ROST , SARA NOEMI
52814570S	SORIA LOPEZ, MARÍA ANGELES

## RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO DEL IDIOMA CASTELLANO

DNI/NIE Apellidos, Nombre